Егорьевский районный Совет депутатов

Алтайского края
РЕШЕНИЕ
______________________ № ______                                      с. Новоегорьевское

	О принятии Устава муниципального образования Егорьевский район Алтайского края

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 24 Устава муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования Егорьевский район Алтайского края.
2. Представить Устав муниципального образования Егорьевский район Алтайского края для государственной регистрации в органы юстиции.

3. Опубликовать Устав муниципального образования Егорьевский район Алтайского края в порядке установленном Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель районного Совета депутатов                                        Е.Г. Алиева

Глава района                                                                                        М.В. Нуйкин